АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiay-urt.ru.T/(b.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
" /У " 2022 г. № тС?

Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета
Ножай-Юртовского муниципального района на 2022-2024гг.

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением Правительства Чеченской Республики
от 7 марта 2017г. №48 «О Порядке представления местными
администрациями муниципальных образований Чеченской Республики
(муниципальных районов, городских округов) в Министерство финансов
Чеченской Республики документов и материалов, необходимых для
подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного
законодательства Российской Федерации внесенного в представительный
орган муниципального образования проекта местного бюджета на очередной
финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)»,
Администрация Ножай-Юртовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. - Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Халкъан дош»
и разместить на официальном сайте Администрации Ножай-Юртовского
муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление ветшает в силу с момента его подписания.

■ ■ '’А

Глава Администра: А.Г.Музуруев

mailto:mail@noiay-urt.ru

л
£
И

а ,

О S вл
ен

ю
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

рт
ов

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

__

__
__

__
__

20
__

_
г.

№

« S оXо g 2
S 3 ’

:S
R о Sч
X о.

О Св ?
с * д = о S £ ч «

S “S § S о а и
s' 2 (Ч
£ ®
g * g
“ 5

g 2 о-2 । <u® « в
о S за
°- й 3В £ аВ ©

« в н «
S =
2 "

«= §
a t- в «ч н <ч W ©В <4
h
а я а. я X

О

П
ро

гн
оз

20
24

Д
О

Х
О

Д
Ы

10
0

26
6,

6 I
I 1 2

57
 2

16
,2

 I
24

7 3
77

,0

55
 02

6,
3

1 00
9 8

39
,2

0,
0

1 3
57

 48
2,

8 |
0,

0
I__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
РА

СХ
О

Д
Ы

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

41
 62

0,
9

3 1
47

,2

3 2
33

,6

11
 29

9,
3

5 0
76

,9
1 14

6 5
15

,8
 I

11
6 7

17
,2

 |
34

 11
8,

3
1 0

00
,0

4 7
57

,5

11
2 1

84
,8

1 4
79

 67
1,

6 1

20
23

94
 85

4,
3

11
 15

8 4
08

,6

25
3 4

52
,8

55
 04

9,
0

90
4

95
5,

8

0,
0

1 2
53

 26
2,

9
0,

0

40
 15

4,
5

3 0
46

,4

3 2
33

,6

11
 81

0,
5

5 0
76

,9
1 0

41
 73

0,
3 |

11
6 7

17
,2

 |
34

 14
1,

1
1 00

0,
0

4 7
57

,5

11
5 4

49
,0

1 3
77

 11
7,

1 1

20
22

89
 61

2,
4

| 1 6
40

 55
5,

3

29
3 5

18
,0

10
5 1

51
,8

1 34
7

03
7,

3

0,
0

1 7
30

 16
7,

6
0,

0

58
 87

5,
3

3 0
09

,8

8 0
48

,7

11
 40

7,
2

5 0
76

,9
1 50

9 7
89

,8
 |

12
4 3

46
,4

 |
62

 4
88

,5
1 0

00
,0

4 7
57

,5

11
8 8

01
,8

1 9
07

 6
02

,0
 1

%
 ис

п.

87
,0 «г.

с* 96
,7

96
,5

95
,2

0,
0

95
,1

88
,4

10
0,

0 |
89

,7

10
0,

0 |
10

0,
0 | 8‘96 94

,6
74

,1
10

0,
0 1

10
0,

0 |
90

,2

94
,7

фа
кт

 и
сп

ол
не

ни
я

на
 20

21
 г.

1
78

 12
6,

7
1 5

65
 16

7,
6

25
6 2

90
,4

74
 55

0,
3

1 2
34

 32
6,

9

0,
0

I 1 643 294,
3

-1
07

 5
16

,0

61
 88

7,
8

3 0
42

,6

7 1
06

,0

15
 48

3,
6

27
 2

60
,9

1 3
77

 9
31

,6
11

6 7
45

,3
27

41
1,

1
5 9

40
,0

4 5
59

,6

10
3 4

41
,9

1 7
50

 81
0,

4

П
ла

н
на

 20
21

го

д

Й
И

8 68

1 6
38

 68
8,

4

26
5 0

51
,2

77
 2

40
,7

1 29
6 3

96
,5

0'0
1 7

28
 52

9,
8

11
9 7

78
,7

69
 9

98
,9

3 0
42

,6

7 9
21

,1

15
 48

3,
5

27
 2

60
,9

1 4
39

 0
69

,8
12

3 4
29

,6
36

 9
77

,6
5 9

40
,0

4 5
59

,6

11
4 6

24
,9

1 8
48

 3
08

,4

Н
аи

ме
но

ва
ни

е

[н
а

л
о

го
вы

е
и
 н

ен
а

л
о

го
вы

е
д

о
х

о
д

ы
[Б

ЕЗ
ВО

ЗМ
ЕЗ

Д
Н

Ы
Е

П
О

СТ
У

П
Л

ЕН
И

Я,
 в

то
м

 чи
сл

е:
Д

от
ац

ии
 б

ю
дж

ет
ам

 су
бъ

ек
то

в Р
ос

си
йс

ко
й Ф

ед
ер

ац
ии

 и
му

ни
ци

па
ль

ны
х

об
ра

зо
ва

ни
й

Су
бс

ид
ии

 бю
дж

ет
ам

 бю
дж

ет
но

й
си

ст
ем

ы
 Р

ос
си

йс
ко

й Ф
ед

ер
ац

ии
 (м

еж
бю

дж
ет

ны
е

су
бс

ид
ии

)
Су

бв
ен

ци
и б

ю
дж

ет
ам

 су
бъ

ек
то

в Р
ос

си
йс

ко
й Ф

ед
ер

ац
ии

 и
му

ни
ци

па
ль

ны
х

об
ра

зо
ва

ни
й

ВО
ЗВ

РА
Т

О
СТ

А
ТК

О
В

СУ
БС

И
ДИ

Й
, С

У
БВ

ЕН
Ц

И
Й

 И
 И

Н
Ы

Х
 М

ЕЖ
БЮ

Д
Ж

ЕТ
Н

Ы
Х

ТР

А
Н

СФ
ЕР

ТО
В,

 И
М

ЕЮ
Щ

И
Х

 Ц
ЕЛ

ЕВ
О

Е
Н

А
ЗН

А
ЧЕ

Н
И

Е,
 П

РО
Ш

Л
Ы

Х
 Л

ЕТ

|И
то

го
 д

ох
од

ов

1

Д
еф

иц
ит

 с
ис

то
чн

ик
ом

 п
ок

ры
ти

я о
ст

ат
ко

в н
а н

ач
ал

о
го

да

[о
бщ

ег
о

су
д

а
рс

тв
ен

н
ы

е
во

п
ро

сы
[н

а
ц

и
о

н
а

л
ьн

а
я

о
бо

ро
н

а
Н

А
Ц

И
О

Н
А

Л
ЬН

А
Я

БЕ
ЗО

П
А

СН
О

СТ
Ь

И
 П

РА
ВО

О
Х

РА
Н

И
ТЕ

Л
ЬН

А
Я

Д
ЕЯ

ТЕ
Л

ЬН
О

СТ
Ь

[н
а

ц
и

о
н

а
л

ьн
а

я
 э

ко
н

о
м

и
ка

[ж
и

л
и

щ
н

о
-к

о
м

м
у

н
а

л
ьн

о
е

Х
О

ЗЯ
Й

СТ
ВО

[о
бр

а
зо

ва
н

и
е

[к
у

л
ьт

у
ра

, к
и

н
ем

а
то

гр
а

ф
и

я
[с

о
ц

и
а

л
ьн

а
я

п
о

л
и

ти
ка

[ф
и

зи
че

ск
а

я
ку

л
ьт

у
ра

 и
 с

п
о

рт
[с

ре
д

ст
ва

 м
а

сс
о

во
й

 и
н

ф
о

рм
а

ц
и

и
м

еж
бю

д
ж

ет
н

ы
е

тр
а

н
сф

ер
ты

 о
бщ

ег
о

 х
а

ра
кт

ер
а

 б
ю

д
ж

ет
а

м

бю
д

ж
ет

н
о

й
 с

и
ст

ем
ы

 р
о

сс
и

й
ск

о
й

 ф
ед

ер
а

ц
и

и
| И

то
го

 р
ас

хо
до

в